A.

Et poterint redimere (dg: ad spacium) infra hinc et quatuor dies festi pasche proxime futuri semper dicto spacio pendente cum centum et undecim novis aureis florenis Gelrensibus quales fuerant (dg: facti) facti anno Domini millesimo CCC^{mo} nonagesimo quinto in crastino conversionis beati Pauli apostoli (wo 26-01-1396) vel valorem eorundem et cum quinquaginta novis (dg: G) florenis Gelrensibus (dg: vel v) scilicet computando novem boddreger pro quolibet gulden ipsi Johanni tunc si ipse Gerardus redemerit (dg: tunc) in parata pecunia persolvendis et si dictus Gerardus redemerit quod tunc dictus Johannes huiusmodi domum et aream possidebit usque ad festum nativitatis (dg: D) Johannis tunc immediate sequens et ipse Johannes huiusmodi domum et aream tunc prefato Gerardo resignabit liberam ab omnibus arrestadiis infra hinc et dictum festum nativitatis Johannis proxime futurum et in eodem (dg: censu lib) festo proveniendam¹ et extunc deinceps idem Johannes ab huiusmodi censibus omnino permanebit liber et perpetue absolutus hoc adiuncto quod dictus Gerardus tenebitur intimare et notificare dicto Johanni #infra quatuor dies festi nativitatis Domini proxime futuri# si ipse (dg: Johannes) Gerardus voluerit dictam domum redimere in forma suprascripta vel non (dg: et) dolo et fraude exclusis et promiserunt dictus Johannes #Loij# (dg: de Ulencoten) et cum ipso (dg: dictus) Johannes de Ulencoten indivisi fide prestita et super habita et habenda. Actum in Busco ante portam captivorum anno CCC^{mo} sexto mensis julii die prima hora octava post meridiem presentibus Gerardo Monic (dg: Tielmannus filius Arnoldi) Theoderico Posteel Willelmo Temppler van der Aa juniore et Johanne Loij seniore filio Willelmi.

BP 1184 f 362v 06 do 01-07-1406.

Tielmannus zv Arnoldus Schout zvw Theodericus Schout schoenmaker deed tbv erfg vw Ghisbertus van de Doorn afstand van een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd te Keeldonc, in Erp, welke pacht voornoemde Ghisbertus van de Doorn gekocht had van Arnoldus zv voornoemde Arnoldus Schout.

Tielmannus filius Arnoldi Schout filii quondam Theoderici Schout sutoris super hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex bonis dictis te Keeldonc sitis in parrochia de Erpe atque ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quam paccionem Ghisbertus de Spina erga Arnoldum filium dicti Arnoldi Schout acquisierat emendo prout in litteris (dg: he) et super jure ad opus heredum dicti quondam Ghisberti de Spina